ATO 1070/09

Altera a composição do Grupo de Estudos instituído pelo Ato 952/2007, alterado pelo
Ato 963/2007.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no exercício de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 1º Passa a integrar o Grupo de Estudos a que se refere o Ato nº 952/2007,
alterado pelo Ato 963/2007, a servidora ADELA DUARTE ALVAREZ, RF 11.048, em
substituição à servidora MARIA HELENA PESSOA PIMENTEL, RF 11.096.

Art. 6º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

São Paulo, 08 de julho de 2009